
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji 
wojskowej 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2305, 655, z 2023 r. poz. 347 i 641) oraz art. 148 i 150 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej 
tych osób, które w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania 
nie dopełniły obowiązku stawienia się bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następuje w trybie wyżej wskazanych przepisów prawa o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji. 

§ 2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następować będzie na podstawie sporządzonego wykazu osób w sprawie 
zastosowania przymusu stanowiącego jednocześnie tytuł wykonawczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 

z 2021 r. poz. 1177 i 2105, z 2022 r. poz. 1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 2640 i 2687 oraz 
z 2023 r. poz. 556 i 852. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E36268-D527-4FA5-B4CE-2C646A41826B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


